[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2022 г. № 735

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального земельного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года          № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле», пунктом 3 Требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021 года № 1844, руководствуясь статьей 25 Устава Коношского  муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую форму проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального земельного контроля.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю        за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и вступает в силу со дня его опубликования.

Врио Главы
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	 С.С. Едемский
image1.jpeg
Le